

AGENCE DE BRETENOUX
2237 CROIX BLANCHE

46130 ST MICHEL-LOUBEJOU
TELEPHONE 05 65 10 32 40

E 005387 / P 012073 / L 000001
RV BAT REALISATIONS
F01/10452/4677
358VLD

MAS DE BENNE
46500 ALVIGNAC LES EAUX

PAGE 1

FACTURE 25010294402 DU 31/05/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TVA INTRA UE : FR61813578366							
	V.CDE: CALES	- - - -						
	14/05/25 BL QW1281					DFHC		
4255452	BORA RDX EVO BLANC MAT	3	1		**PROMO**	16,49	49,47	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	3				0,08	0,24	2
1079462	LAME STARLOCK AIZ 32 EPC	1	1			13,30	13,30	2
	LAMES PLONGEANTES 32 X 50 MM/1							
	COMPATIBLE TT MACHINE STARLOCK							
	2608661637							
1054616	PILE BOUTON LITHIUM CR1620	1	1			2,54	2,54	2
	6620101401							
107779V	ADHESIF VINYLE 10MX15MM 6022	2	1			0,72	1,44	2
	BLEU							
	REPERAGE/ISOLATION ELECTRIQUE							
	148543							
107784Y	ADHESIF VINYLE 10MX15MM 6022	2	1			0,77	1,54	2
	ROUGE							
	REPERAGE/ISOLATION ELECTRIQUE							
	148547							
006444I	ADHESIF VINYLE 25MX19MM 6022	1	1			2,95	2,95	2
	NOIR							
	REPERAGE/ISOLATION ELECTRIQUE							
	148562							
1146210	PACK ALCA LR06/AA 6+2 LONGLIFE	1	1			6,29	6,29	2
	4906121428							
	BLISTER DE 8 PIECE(S)							
	TOTAL BL						77,77	
	V.CDE: MEULEUSE	- - - -						
	14/05/25 BL QW1285					DFHC		
4334545	MEULEUSE GWS 18V8 SOLO	1	1		**PROMO**	139,90	139,90	2
	MOTEUR BRUHSLESS KICKBACK							
	CONTR LE EN COFFRET L-BOXX							
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1				0,71	0,71	2
	TOTAL BL						140,61	
	V.CDE: CALES	- - - -						
	19/05/25 BL QZ4216					DFHC		
4252209	ENJO 2P+T FB SURFACE BLANC	2	1			1,10	2,20	2
	CB0111							
4252596	PLAQUE 2 POSTES BLANC EMAILLE	1	1			3,54	3,54	2
	CP0002							
4252404	PRISE 2P+T FB BA	2	1			3,96	7,92	2
	CM0111							
904711J	SUPPORT BATIBOX 1P 2M 80251	2	1			1,99	3,98	2

U.F. : Unité	Facturation					
1 - pièce						
2 - paire						
3 - cent pièces						
4 - mètre						
5 - cent mètres						
6 - mètre carré						
7 - kilo						
8 - cent kilo						
9 - centumètre						
A - mille pièces						
B - kilomètre						
C - tonne						
D - millimètre						
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client
358VLD 25010294402
date facture 31/05/2025

n° facture

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE BRETENOUX
2237 CROIX BLANCHE
46130 ST MICHEL-LOUBEJOU
TELEPHONE 05 65 10 32 40

E 005387 / P 012074 / L 000001
RV BAT REALISATIONS
F01/10453/4677
358VLD

MAS DE BENNE
46500 ALVIGNAC LES EAUX

PAGE 2

FACTURE 25010294402 DU 31/05/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
4334516	080251 ECO BATIBOX 2P 40MM 080022L	1	1		7,44	7,44	2
	TOTAL BL					25,08	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F. : Unité Facturation	PAYABLE PAR L.C.R.		30/06/25		304,03 EUR																				
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	<table><tr><th>TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES</th><th>F.G.</th><th>9,90</th><th>CODE TVA TAUX</th><th>BASE TVA</th><th>MONTANT TVA</th><th>NET A PAYER</th></tr><tr><td rowspan="2">242,51</td><td></td><td></td><td>2</td><td>20,00</td><td>253,36</td><td>50,67</td></tr><tr><td>DEEE</td><td>0,95</td><td></td><td></td><td></td><td>304,03 EUR</td></tr></table>	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G.	9,90	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	242,51			2	20,00	253,36	50,67	DEEE	0,95				304,03 EUR				
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G.	9,90	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER																			
242,51			2	20,00	253,36	50,67																			
	DEEE	0,95				304,03 EUR																			

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client n° facture
358VLD 25010294402
date facture 31/05/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement
358VLD 25010294402
31/05/2025
304,03 EUR